

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	ZŠ Přerov, Za mlýnem 1 - opravy havárie stupačky topení
-----------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>32 266,04</b>
1	112100001RA0	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu, nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	2,00000	114,00	228,00
2	112100010RA0	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem, vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,00000	262,00	524,00
3	112100012RA0	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1m2	kus	2,00000	371,00	742,00
4	112100013RA0	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	10,00000	59,20	592,00
5	112100102RA0	Penetrace podkladu	m2	3,60000	22,00	79,20
6	112100103RA0	Zakrývání stávajícího zařízení	m2	60,00000	46,20	2 772,00
7	112100104RA0	Penetrace PCI Paricem Grund	m2	3,60000	236,00	849,60
8	130900010RAA	Potěr PCI Paricem EBF 20	m2	3,60000	257,00	925,20
9	130900010RAB	Potěr PCI Paricem EBF 40	m2	3,60000	451,00	1 623,60
10	130900010RAC	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou, včetně dodávky PUR pěny	m	1,00000	41,30	41,30
11	130900010RAD	Řezání stávajícího, betonového krytu hl do	m	14,00000	572,00	8 008,00
12	130900020RA0	Vyčištění budov průmyslových objektů jakékoli, výšky podlaží	m2	40,00000	85,00	3 400,00
13	130900020RAA	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodištích nebo půdách	m2	60,00000	8,65	519,00
14	130900020RAB	Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl, do 100 mm	m2	1,00000	142,00	142,00
15	130900020RAC	Bourání podlah z dlaždic Bourání podlah z dlaždic, keramických nebo xylolitových tl do 10 mm vč.	m2	5,00000	186,00	930,00
16	130900020RAD	Bourání podlah betonových	m2	5,00000	655,00	3 275,00
17	130900030RA0	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních, obkládaček vč. obřezání flexou	m2	1,00000	212,00	212,00
18	130900030RAA	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé, podlaží	t	1,00000	408,00	408,00
19	130900030RAB	Odvoz sutí a vybouraných, hmot na skládku do 1 km	t	1,00000	581,00	581,00
20	130900030RAD	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km, RESTA	t	5,00000	26,00	130,00
21	130900040RA0	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot, do 10 m	t	1,00000	345,00	345,00
22	130900040RAA	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a, vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	5,00000	38,40	192,00
23	130900040RAB	Nakládání sutí a, vybouraných hmot	t	1,00000	352,00	352,00
24	130900040RAC	Poplatek sutí a, vybouraných hmot RESTA	t	1,00000	542,00	542,00
25	130900040RAD	Práce malého rozsahu -, nepředvídatelné	kom	1,00000	3 400,00	3 400,00
26	112100001RAA	Přesun hmot pro opravy a, údržbu v budovy do 25 m	t	1,49500	972,00	1 453,14
<b>Díl:</b>	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>3 188,30</b>
27	711111001R00	Provedení hloubkové penetrace	m2	5,00000	72,40	362,00
28	711111001RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné, za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	5,00000	152,00	760,00
29	711111001RZ1	tekutá hydroizolace BASF, včetně bandáže	m2	3,60000	540,00	1 944,00
30	711111001RZ2	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	23,07600	5,30	122,30
<b>Díl:</b>	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				<b>42 069,80</b>
31	722181242RU2	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	14,00000	124,00	1 736,00
32	722181242RW2	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 45 mm	m	20,00000	144,50	2 890,00
33	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	34,00000	40,70	1 383,80
34	733194830R00	Demontáž izolace	m	34,00000	59,00	2 006,00
35	733151116R00	Potrubí ocel. vně pozink. Geberit Mapress D 35x1,5	m	14,00000	646,00	9 044,00

36	733151117R00	Potrubí ocel. vně pozink. Geberit Mapress D 42x1,5	m	20,00000	811,00	16 220,00
37	733152111R00	Přechodový kus 42/6/4"	ks	2,00000	549,00	1 098,00
38	733152111R00	Svěrná přechodová mufna GEBO 6/4"	ks	4,00000	948,00	3 792,00
39	4	Likvidace a odvoz izolace na skládku	kmpl	1,00000	3 300,00	3 300,00
40	7331	Doprava	kmp	1,00000	600,00	600,00
<b>Díl:</b>	<b>763</b>	<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>3 398,70</b>
41	763183111R00	SDK - zapravení stupačky	ks	2,00000	1 680,00	3 360,00
42	763183121R00	Přesun hmot procentní pro sádkartonové, konstrukce v objektech v do 12 m	%	15,42000	2,51	38,70
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>9 431,78</b>
43	771101101R00	Montáž podlah keramických režných reliéfovaných, lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	5,00000	650,00	3 250,00
44	771101210R00	dlažba 200 x 200 x 9	m2	4,00000	730,00	2 920,00
45	771101210RT1	materiál dlažby - flefibilní lepidlo, spárovačka	kom	1,00000	979,70	979,70
46	771101210RT2	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování, tmelem dvousložkovým	m2	5,00000	45,00	225,00
47	771101310R00	Podlahy - vysátí podkladu a penetrace podkladu	m2	5,00000	46,00	230,00
48	771275511R00	Podlahy spárování silikonem	m	4,00000	46,00	184,00
49	771275511RT2	Příplatek k montáži podlah keramických lepených, flexibilním lepidlem za plochu do 5m2	m	3,60000	53,60	192,96
50	771275511RT3	Podlahy řezání, keramických dlaždic rovné	ks	16,00000	43,00	688,00
51	771275521R00	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v, objektech v do 12 m	%	70,11200	10,87	762,12
<b>Díl:</b>	<b>773</b>	<b>Podlahy lité</b>				<b>1 357,78</b>
52	773211211R00	Penetrace a samonivelační stěrka MUREXIN - 5 až 10, mm vč. přebroušení	m2	5,00000	269,00	1 345,00
53	773211212R00	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech, v do 12 m	%	9,68400	1,32	12,78
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Dokončovací práce - obklady keramické</b>				<b>4 622,13</b>
54	772211302R00	Oprava obkladu z obkladaček keramických do 22, ks/m2 lepených	ks	20,00000	136,00	2 720,00
55	772211303R00	obklad 200 x 250 x 8	m2	1,50000	554,00	831,00
56	772211304R00	materiál obkladů - flefibilní lepidlo, spárovačka	kmp	1,00000	577,50	577,50
57	772211305R00	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických, hladkých za plochu do 10 m2	m2	1,00000	64,70	64,70
58	772211306R00	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických, hladkých za nerovný povrch	m2	1,00000	74,30	74,30
59	772211413R00	Příplatek k montáži obkladů keramických za, spárování tmelem dvousložkovým	m2	1,00000	41,30	41,30
60	772211414R00	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	1,00000	54,00	54,00
61	772501140R00	Řezání rovné keramických obkladaček	ks	7,00000	19,00	133,00
62	772501150R00	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v, objektech v do 12 m	%	22,72100	5,56	126,33
<b>Díl:</b>	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>2 200,00</b>
63	005 12-4010.R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 200,00	2 200,00